
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Regione del
Veneto

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

7,631,146.71 3,986,952.00 11,618,098.71

0.00 190,000.00 190,000.00

0.00 0.00 0.00

61,539,441.8033,582,024.20 27,957,417.60

0.00 0.00 0.00

377,305.72 100,000.00 477,305.72

LUCHETTA ALVISE

0.00 0.000.00

41,590,476.63 73,824,846.2332,234,369.60

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due
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PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Regione del
Veneto

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80007580279202100058
No Servizi

Servizio di
digitalizzazione

fascicoli per Uffici
di Prossimità

MARZANO
BERNARDI
MASSIMO

1272920000-5 2ITH32022
H19C20001240006

1 252,851.20No 0.00379,276.80 632,128.00 0.00

S80007580279202100007
Si Servizi

Service tecnico
per revisione

aggiornamento e
gestione dei dati

di ricognizione dei
beni paesaggistici

ai fini della
redazione del

Piano
Paesaggistico

Regionale

SIST SALVINA 1271420000-8 1ITH352022 1 0.00No 0.00122,000.00 122,000.00 0.00

S80007580279202100128
Si Servizi

Aggiornamento
della Carta

dell'Uso del Suolo
del Veneto per i
tematismi legati
agli ambiti rurali,
agricoli e forestali

SIST SALVINA 2472313000-2 1ITH352022 1 50,000.00No 0.00150,000.00 200,000.00 0.00

F80007580279202100049
Si Forniture

Rete di stazioni
permanenti GNSS

del Veneto -
Acquisizione

strumentazione
hardware e
software.

SIST SALVINA 2430236200-4 1ITH352022 1 50,000.00No 0.00200,000.00 250,000.00 0.00

S80007580279202200001
No Servizi

Progetti
IRRIFRAME -

IRRIBIGDATA per
il territorio del

Veneto

CONTARIN
FRANCO

3690714100-6 2ITH32022 1 45,000.00No 35,000.0055,000.00 135,000.00 0.00

S80007580279202200002
No Servizi

Valutazione dei
servizi

ecosistemici
connessi

all'irrigazione

CONTARIN
FRANCO

2490714100-6 2ITH32022 1 65,000.00No 0.0070,000.00 135,000.00 0.00

S80007580279202200003
No Servizi

Supporto tecnico
in materia di

concessioni di
derivazione irrigua

collettiva

CONTARIN
FRANCO

2490714100-6 2ITH32022 1 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

S80007580279202200004
No Servizi

Partecipazione
della Regione
Veneto alla

manifestazione
Job&Orienta 2022

MARZANO
BERNARDI
MASSIMO

179956000-0 2ITH312022 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S80007580279202200005
No Servizi

Svolgimento di
attività formative
per il personale
della Guardia di

Finanza in
attuazione del
protocollo di
intesa tra la
Regione del
Veneto e il
Comando

Regionale Veneto
della GdF

MARZANO
BERNARDI
MASSIMO

980530000-8 2ITH32022 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S80007580279202200006
No Servizi

Abbonamento
banche-dati on
line "Il Sole 24

Ore"

BRESSANI
FAUSTA

1222200000-2 2ITH32022 1 0.00Si 0.0041,600.00 41,600.00 0.00

S80007580279202200007
Si Servizi

Servizi di
pubblicità,

comunicazione,
divulgazione e

organizzazione di
un evento

promozionale,
relativi all'attività

di

BRESSANI
FAUSTA

12
S800075802792021

00127
79341000-6 2ITH32022 2 0.00No 0.00169,298.52 169,298.52 0.00
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

comunicazione
prevista

nell'ambito del
programma di

valorizzazione dei
territori del Veneto
colpiti dall'Evento

Vaia

S80007580279202200008
No Servizi

Accquisto di
licenze gateway a

tempo
determinato per

evoluzione e
sicurezza dei

flussi streaming e
gestione code
transazionali di
messagistica
applicativa

BARICHELLO
PAOLO

1272260000-5 2ITH352022 1 0.00No 0.00244,000.00 Consip S.p.a.226120244,000.00 0.00

S80007580279202200009
No Servizi

Servizio di
supporto al

monitoraggio
dell'esecuzione
contratti come

definito da AGID

BORGO IDELFO 4872260000-5 2ITH352022 1 244,000.00No 488,000.00244,000.00 976,000.00 0.00

S80007580279202200010
No Servizi

Servizio di
monitoraggio

Fase-IN Contratti
Operations ed

Sviluppo
Applicativo

BORGO IDELFO 672590000-7 2ITH352022 1 0.00No 0.00109,800.00 109,800.00 0.00

S80007580279202200011
No Servizi

Servizi di
evoluzione

piattaforme per i
bandi comunitari
programmazione

2021-2027
Interreg Ialia-

Croazia

BORGO IDELFO 4872262000-9 2ITH352022 1 610,000.00No 732,000.00610,000.00 Consip S.p.a.226120
1,952,000.00

0.00

S80007580279202200012
No Servizi

Servizi di
evoluzione

piattaforme per i
bandi comunitari
programmazione
2021-2027 FSE

BORGO IDELFO 2472262000-9 2ITH352022 1 976,000.00No 0.00
1,464,000.00

Consip S.p.a.226120
2,440,000.00

0.00

S80007580279202200013
No Servizi

Servizi di sviluppo
ed evoluzione

piattaforma
regionale di

conservazione
SDICO

DE PIETRO LUCA 1272262000-9 2ITH352022 1 0.00No 0.00640,000.00 Consip S.p.a.226120640,000.00 0.00

S80007580279202200014
No Servizi

Servizio di
sicurezza

applicata ai servizi
con digital supply

chain

BORGO IDELFO 1272260000-5 2ITH352022 1 0.00No 0.00488,488.00 Consip S.p.a.226120488,488.00 0.00

F80007580279202200001
No Forniture

Approvvigioname
nto PDL con

accessori per roll
out

DE PIETRO LUCA 430200000-1 2ITH352022 1 0.00Si 0.00671,000.00 Consip S.p.a.226120671,000.00 0.00

S80007580279202200015
No Servizi

Acquisto di
Licenza software

Geographic
Information
System con

contratto
Corporate per
l'utilizzo dei

prodotti Hexagon
(ex Intergraph)  di
gestione sistemi

informativi
geografici e

servizi
professionali a

supporto.

DE PIETRO LUCA 2472260000-5 2ITH352022 1 213,500.00Si 213,500.000.00 427,000.00 0.00

S80007580279202200016
No Servizi

Manutenzione
conservativa,
correttiva ed
evolutiva di

prodotti informatici
per la gestione

dell'Edilizia
residenziale  e di

Servizi di
Assistenza

DE PIETRO LUCA 1272250000-2 2ITH352022 1 109,800.00No 0.000.00 109,800.00 0.00

S80007580279202200017
No Servizi

Servizi di
manutenzione

evolutiva,
ordinaria e

correttiva del
sistema SITAT

BARICHELLO
PAOLO

6072250000-2 2IT2022 1 61,000.00No 183,000.0061,000.00 305,000.00 0.00
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80007580279202200018
No Servizi

Microsoft Premier
Support

DE PIETRO LUCA 2472260000-5 2ITH352022 1 167,750.00Si 167,750.0030,500.00 366,000.00 0.00

S80007580279202200019
No Servizi

Servizio di
supporto

videoconferenze
DE PIETRO LUCA 1272253000-3 2ITH352022 1 0.00Si 0.0097,600.00 97,600.00 0.00

F80007580279202200002
No Forniture

Approvvigioname
nto materiale

hardware
periferiche

DE PIETRO LUCA 330230000-0 3ITH352022 1 0.00No 0.0097,600.00 97,600.00 0.00

S80007580279202200020
No Servizi

Servizi di telefonia
mobile con

convenzione
CONSIP

BORGO IDELFO 2464212000-5 2ITH352022 1 488,000.00Si 61,000.0061,000.00 Consip S.p.a.226120610,000.00 0.00

F80007580279202200005
No Forniture

Ampliamento della
copertura Wi-Fi

nelle sedi
regionali e

acquisto di nuovi
switch per le sedi

regionali

BORGO IDELFO 3632410000-0 2ITH352022 1 12,200.00Si 12,200.00341,600.00 Consip S.p.a.226120366,000.00 0.00

F80007580279202200007
No Forniture

Ampliamento delle
infrastrutture

iperconvergenti
computazionali, di

backup, Data
Base Oracle e

NAS

BARICHELLO
PAOLO

3630230000-0 2ITH352022 1 0.00No 0.00
1,952,000.00 1,952,000.00

0.00

F80007580279202200008
No Forniture

Acquisto di una
soluzione fisica da
implementare On-

Premise per
maggiore

protezione dei
contenuti Web

(WAF)

BARICHELLO
PAOLO

4832420000-3 2ITH352022 1 0.00No 0.00
1,220,000.00 1,220,000.00

0.00

F80007580279202200010
No Forniture

Ampliamento del
sistema di
Application

Delivery Controller

BARICHELLO
PAOLO

2430211300-4 2ITH352022 1 0.00No 0.00259,860.00 259,860.00 0.00

S80007580279202200021
No Servizi

Acquisto di servizi
di realizzazione e
gestione di portali
e servizi on-line

BARICHELLO
PAOLO

1872510000-3 2ITH352022 1 45,750.00Si 0.0022,570.00 Consip S.p.a.22612068,320.00 0.00

S80007580279202200022
No Servizi

Servizi di
evoluzione del
sistema bandi

PSR

BARICHELLO
PAOLO

2472230000-6 2ITH352022 1 732,000.00Si 0.00732,000.00 Consip S.p.a.226120
1,464,000.00

0.00

S80007580279202200023
No Servizi

Evoluzione
sistema

informativo settore
primario

BARICHELLO
PAOLO

2472230000-6 2ITH352022 1 0.00No 0.00
1,927,600.00

Consip S.p.a.226120
1,927,600.00

0.00

S80007580279202200024
No Servizi

Manutenzione
evolutiva,

formazione e
assistenza Portale

Asseverazione
per Direzione

Bilancio e
Direzione

Partecipate

BARICHELLO
PAOLO

972260000-5 2ITH352022 1 0.00No 0.00211,060.00 211,060.00 0.00

S80007580279202200027
Si Servizi

rinnovo licenze
red hat per anno
2023 ex ac21074

BARICHELLO
PAOLO

1248621000-7 2ITH352022 1 0.00Si 0.00122,000.00 Consip S.p.a.226120122,000.00 0.00

S80007580279202200028
No Servizi

Servizi di
Governance del
Portale Edilizia
Residenziale

Pubblica (ERP)

BARICHELLO
PAOLO

1272250000-2 2ITH352022 1 0.00No 0.00500,200.00 Consip S.p.a.226120500,200.00 0.00

S80007580279202200029
No Servizi

rinnovo licenze
microsoft ex

oda2021

BARICHELLO
PAOLO

2448310000-4 2ITH352022 1 0.00Si 0.00170,800.00 Consip S.p.a.226120170,800.00 0.00

S80007580279202200030
No Servizi

rinnovo licenze
microsoft ex

oda2003

BARICHELLO
PAOLO

2448311000-1 2ITH352022 1 0.00No 0.0061,000.00 Consip S.p.a.22612061,000.00 0.00

S80007580279202200031
No Servizi

Acquisto servizi
informatici

applicativo Kite
2022-2023

BARICHELLO
PAOLO

1272250000-2 2ITH352022 1 0.00No 0.00291,824.00 291,824.00 0.00

S80007580279202200033
No Servizi

Acquisto dei
servizi per il
gateway dei
repository

regionali 2023

BARICHELLO
PAOLO

1272510000-3 2ITH352022 1 0.00Si 0.00122,000.00 122,000.00 0.00

S80007580279202200035
No Servizi

Acquisto del
servizio di

manutenzione per
Enterprise

Support relativo a
software SAP

anno 2023

BARICHELLO
PAOLO

1272250000-2 2ITH352022 1 0.00No 0.00260,470.00 260,470.00 0.00
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80007580279202200037
No Servizi

Acquisto del
servizio LumApps
Professional 2023

BARICHELLO
PAOLO

1272250000-2 2ITH352022 1 0.00Si 0.00250,100.00 250,100.00 0.00

S80007580279202200040
No Servizi

Acquisto di servizi
di manutenzione
licenze software
SAS anno 2023

BARICHELLO
PAOLO

1272250000-2 2ITH352022 1 0.00Si 0.00219,600.00 219,600.00 0.00

F80007580279202200011
No Forniture

Fornitura per
gestione reti

GNSS

BARICHELLO
PAOLO

1230236000-2 2ITH352022 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

S80007580279202200041
No Servizi

Acquisto del
servizio di

sviluppo del
nuovo portale

turistico

BARICHELLO
PAOLO

2472230000-6 2ITH352022 1 0.00No 0.00366,000.00 366,000.00 0.00

S80007580279202200042
No Servizi

Acquisto di
servizio di

manutenzione,
assistenza ed

evoluzione
dell'app Veneto

Outdoor

BARICHELLO
PAOLO

2472230000-6 2ITH352022 1 0.00No 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

S80007580279202200043
No Servizi

Servizi di sviluppo
applicativo nuova

piattaforma
culturale

anagrafica+gestio
ne livelli di

servizio istituti

BARICHELLO
PAOLO

4872230000-6 2ITH352022 1 0.00Si 0.00427,000.00 427,000.00 0.00

S80007580279202200044
No Servizi

Acquisizione di
servizi di

assistenza
specialistica e
manutenzione

conservativa/evol
utiva degli

applicativi della
suite Sebina

BARICHELLO
PAOLO

4872250000-2 2ITH352022 1 0.00Si 0.00674,050.00 674,050.00 0.00

S80007580279202200045
No Servizi

Acquisto di servizi
di manutenzione e
assistenza per la

suite Alice

BARICHELLO
PAOLO

1272250000-2 2ITH352022 1 0.00Si 0.0067,100.00 67,100.00 0.00

S80007580279202200046
No Servizi

Acquisto del
servizio di

manutenzione,
assistenza ed

evoluzione
dell'applicativo per
la gestione delle

concessioni
demaniali

BARICHELLO
PAOLO

2472250000-2 2ITH352022 1 0.00Si 0.00341,600.00 341,600.00 0.00

S80007580279202200047
No Servizi

Acquisto di
servizio di

manutenzione,
assistenza ed

evoluzione
dell'applicativo

Ross 1000

BARICHELLO
PAOLO

2472230000-6 2ITH352022 1 0.00Si 0.00183,610.00 183,610.00 0.00

S80007580279202200048
No Servizi

Servizio integrato
di comunicazione

del PR FESR
2021-2027

CECCHINATO
PIETRO

4879341000-6 1ITH352022
H71B21007270009

1 610,000.00No
3,965,000.00

610,000.00
5,185,000.00

0.00

S80007580279202200049
No Servizi

Servizi di supporto
specialistico e

Assistenza
tecnica all'AdG
PR FESR 2021-

2027

CECCHINATO
PIETRO

4879411000-8 1ITH352022
H71B21007260009

1 976,000.00No
6,344,000.00

976,000.00
8,296,000.00

0.00

S80007580279202100139
No Servizi

Acquisto di un
servizio SD-Wan
per le esigenze

della sanità
regionale

BORGO IDELFO 3648210000-3 2ITH32022 1 292,800.00No 280,600.00292,800.00 Consip S.p.a.226120866,200.00 0.00

S80007580279202100140
No Servizi

Acquisto di nuove
connessioni per il

potenziamento
delle rete

geografica della
sanità

BORGO IDELFO 2445232320-1 2ITH32022 1 894,666.66No 894,666.67894,666.66 Consip S.p.a.226120
2,683,999.99

0.00

S80007580279202100130
No Servizi

Potenziamento
dei servizi di

threat
Intellingence

BORGO IDELFO 3672260000-5 2ITH352022 1 366,000.00No 366,000.00366,000.00 Consip S.p.a.226120
1,098,000.00

0.00

S80007580279202100103
No Servizi

Acquisto del
servizio di

manutenzione per
Enterpise

Supporto Sap
anno 2022

BORGO IDELFO 1272250000-2 2ITH352022 1 219,600.00Si 0.000.00 219,600.00 0.00
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S80007580279202100108
No Servizi

Acquisto di servizi
cloud computing BORGO IDELFO 1272510000-3 2ITH352022 1 0.00No 0.00317,200.00 317,200.00 0.00

S80007580279202100065
No Servizi

Progettazione e
gestione di

dashboard di
Analitics e Big

Data

DE PIETRO LUCA 1272260000-5 2ITH352022 1 0.00No 0.00854,000.00 Consip S.p.a.226120854,000.00 0.00

S80007580279202100066
No Servizi

Attuazione e
diffusione

metodologie e
strumenti di lavoro

agile per
personale
Regionale

DE PIETRO LUCA 1272224000-1 2ITH352022 1 0.00No 0.00610,000.00 Consip S.p.a.226120610,000.00 0.00

S80007580279202100067
No Servizi

Acquisto servizi di
connettività

BORGO IDELFO 2445232320-1 2ITH352022 1
1,232,200.00

No
1,232,200.00

884,500.00 Consip S.p.a.226120
3,348,900.00

0.00

S80007580279202100072
No Servizi

Servizi di supporto
specialistico per

l'attuazione
dell'Agenda

Digitale

BORGO IDELFO 1272150000-1 2ITH352022 1 0.00No 0.00488,000.00 Consip S.p.a.226120488,000.00 0.00

S80007580279202100073
No Servizi

Acquisto di
materiale sw per il
funzionamento dei

sistemi della
giunta regionale

BORGO IDELFO 1272260000-5 2ITH352022 1 0.00No 0.0097,600.00 Consip S.p.a.22612097,600.00 0.00

S80007580279202100074
No Servizi

Acquisto di servizi
manutenzione
delle licenze

software SAS per
l'aggiornamento
della piattaforma

statistica, del
datawarehouse

sanitario

BARICHELLO
PAOLO

1272250000-2 2ITH352022 1 0.00Si 0.00219,600.00 Consip S.p.a.226120219,600.00 0.00

S80007580279202100078
No Servizi

Servizio di
supporto ROLL

OUT PDL
BORGO IDELFO 1272253000-3 2ITH352022 1 0.00No 0.00146,400.00 Consip S.p.a.226120146,400.00 0.00

S80007580279202100080
No Servizi

acquisto del
servizio di

aggiornamento
triennale di

licenze autocad e
revit per i sistemi

della giunta
regionale

BORGO IDELFO 3672611000-6 2ITH352022 1 0.00Si 0.00122,000.00 122,000.00 0.00

F80007580279202100040
No Forniture

Acquisto di
software per la

gestione
dell'incidentalità

stradale e di
servizi di

manutenzione

BARICHELLO
PAOLO

1248151000-1 2ITH352022 1 0.00No 0.00256,200.00 256,200.00 0.00

S80007580279202100087
No Servizi

Acquisto di servizi
di telefonia fissa BORGO IDELFO 3664210000-1 2ITH352022 1 219,600.00Si 439,200.000.00 Consip S.p.a.226120658,800.00 0.00

S80007580279202100090
No Servizi

Acquisto di
licenza d'uso

Liferay DXP per
garantire migliori

prestazioni e
stabilità

dell'infrastruttura
del sito

istituzionale

BARICHELLO
PAOLO

2448220000-6 2ITH352022 1 103,700.00No 0.00103,700.00 207,400.00 0.00

S80007580279202100091
No Servizi

Servizi di
manutenzione,
assistenza ed
evoluzione del

Portale
CulturaVeneto.it

BARICHELLO
PAOLO

2472250000-2 2ITH352022 1 0.00No 0.00600,000.00 Consip S.p.a.226120600,000.00 0.00

F80007580279202100030
No Forniture

Fornitura di arredi
e apparecchiature
informatiche per

Uffici di Prossimità

MARZANO
BERNARDI
MASSIMO

1230214000-2 2ITH32022
H19C20001240006

1 187,500.00No 0.00187,500.00 375,000.00 0.00

S80007580279202000131
No Servizi

Servizi di sviluppo
e gestione portali

e app
BARICHELLO

PAOLO
1272262000-9 2ITH352022 1 0.00Si 0.00305,000.00 Consip S.p.a.226120305,000.00 0.00

S80007580279202000132
No Servizi

Servizi di sviluppo
del Sistema
Informativo

Unificato (SIU)
BORGO IDELFO 2472262000-9 1ITH352022 1

2,196,000.00
No 0.00

2,196,000.00
Consip S.p.a.226120

4,392,000.00
0.00

S80007580279202000134
No Servizi

Servizi per l'analisi
e

l'implementazione
di un sistema di
monitoraggio di

DE PIETRO LUCA 2472150000-1 2ITH352022 1 183,000.00No 0.00183,000.00 Consip S.p.a.226120366,000.00 0.00
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MyPA

S80007580279202000021
No Servizi

Acquisizione del
servizio di

valutazione ex-
ante per l'utilizzo
degli strumenti

finanziari del POR
FESR 2021-2027

CECCHINATO
PIETRO

1279419000-4 1ITH352022
H71B21007280009

1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

F80007580279202000003
No Forniture

Approvigionament
o SW PDL SIRV a

tempo
indeterminato

BORGO IDELFO 148781000-6 2ITH352022 1 0.00No 0.00341,600.00 Consip S.p.a.226120341,600.00 0.00

F80007580279201900072
No Forniture

Acquisto di
licenze d'uso

annuali Red Hat

BARICHELLO
PAOLO

1248218000-9 2ITH352022 1 0.00No 0.00103,700.00 Consip S.p.a.226120103,700.00 0.00

F80007580279202200012
No Forniture

FORNITURA DI
CARBURANTE

PER
AUTOTRAZIONE
MEDIANTE FUEL

CARD

SALVADORI
PIETRO

3630163100-0 2ITH2022 1 20,000.00Si 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

S80007580279202200050
No Servizi

Piano di
comunicazione

fitosanitario

SALVADORI
PIETRO

1179340000-9 2ITH2022 1 0.00No 0.0048,190.00 48,190.00 0.00

S80007580279202200051
No Servizi

Servizio di
soccorso,

assistenza e
recupero della
fauna selvatica

ferito o in difficoltà

SALVADORI
PIETRO

1292534000-3 2ITH32022 1 0.00No 0.00260,000.00 260,000.00 0.00

S80007580279202200052
No Servizi

INCARICO DI
REDAZIONE

DELLE
VALUTAZIONI DI

INCIDENZA
(VINCA) DEI

REGOLAMENTI
ATTUATIVI DEL

PIANO
FAUNISTICO
VENATORIO

REGIONALE E
DEL

CALENDARIO
VENATORIO

2022/2023

SALVADORI
PIETRO

875130000-6 2ITH32022 1 0.00No 0.0075,250.00 75,250.00 0.00

S80007580279202200053
No Servizi

INCARICHI DI
CONSULENZA
TECNICA AGLI
ALLEVATORI

PER LA
PREVENZIONE

DELLE
PREDAZIONI DA

GRANDI
CARNIVORI

SALVADORI
PIETRO

1079411000-8 2ITH32022 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S80007580279202200054
No Servizi

SERVIZIO DI
LETTURA

OTTICA DEI
TESSERINI
VENATORI
STAGIONI

2020/2021 E
2021/2022

SALVADORI
PIETRO

972512000-7 2ITH2022 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S80007580279202200055
No Servizi

Realizzazione di
un software per la

gestione delle
attività di

immissioni di
specie ittiche con
collegamenti alla

banca dati
cartografica

georeferenziata e
app per gli
operatori

SALVADORI
PIETRO

1172000000-5 2ITH32022 1 0.00No 0.0054,900.00 54,900.00 0.00

S80007580279202200056
No Servizi

Elaborazione
Piano di

comunicazione
risultati

programmazione
FEAMP e nuova
programmazione

FEAMPA

SALVADORI
PIETRO

1179340000-9 1ITH32022 1 0.00No 0.00122,000.00 122,000.00 0.00

S80007580279202200057
No Servizi

Organizzazione
logistica quattro

giornate di
convegno degli
Stati Generali

della Pesca (sale,
attrezzature,

servizio hostess,
lunch, coffee

breack,

SALVADORI
PIETRO

1279952000-2 1ITH32022 1 0.00No 0.00122,000.00 122,000.00 0.00
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stampa cartelline
e materiali
convegno).

S80007580279202200058
No Servizi

Monitoraggio
risorsa vongola

adriatica in
attuazione DGR n.
1009 del 20 luglio

2021

SALVADORI
PIETRO

1190712400-5 2ITH2022 1 0.00No 0.0073,200.00 73,200.00 0.00

S80007580279202200059
No Servizi

Monitoraggio
risalita ceche e

ragani di Anguilla
e valutazione
dello sforzo di
pesca e dei

quantitativi raccolti

SALVADORI
PIETRO

1190712400-5 2ITH32022 1 0.00No 0.0054,900.00 54,900.00 0.00

S80007580279202200060
No Servizi

Elaborazione
strategia e

programmazione
FEAMPA

SALVADORI
PIETRO

1179300000-7 2ITH32022 1 0.00No 0.00122,000.00 122,000.00 0.00

S80007580279202200061
No Servizi

Elaborazione ed
editing piani di
gestione della

pesca marittima e
dell'acquacoltura

in mare in
occasione degli

Stati generali della
Pesca

SALVADORI
PIETRO

1279300000-7 1ITH2022 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

S80007580279202200063
No Servizi

fornitura sistema
web bilancio idrico

per tipo di
intervento 10.1.2
PSR 2020-2014

SALVADORI
PIETRO

2772300000-8 3ITH2022 1 20,000.00Si 20,000.000.00 40,000.00 0.00

F80007580279202200013
No Forniture

Software
gestione,

progettazione e
contabilità GLP e
aggiornamento

DE SABBATA
ALESSANDRO

3648331000-7 1ITH352022 1 46,000.00No 46,000.0046,500.00 138,500.00 0.00

S80007580279202100053
No Servizi

Realizzazione di
un'opera di invaso

(cosiddetta
Anconetta) sul

fiume Agno-Guà-
S.Caterina nei

comuni di
Sant'urbano e

Vighizzolo d'Este -
ID piano 212 - 1°

stralcio -
Direzione Lavori e

CSE

GALIAZZO FABIO 24
L800075802792019

00157
71330000-0 1ITH362022

H87B20008890002
2 0.00No 0.00350,000.00 350,000.00 0.00

S80007580279202100055
No Servizi

Progetto definitivo
degli interventi di
mitigazione del
rischio idraulico
del fiume Piave
nel basso corso,

da Ponte di Piave
alla foce

GALIAZZO FABIO 671330000-0 1ITH352022
H39C20000090002

1 0.00No 0.00390,200.00 3500,000.00 0.00

S80007580279202200064
No Servizi

Valutazione del
Programma di
Cooperazione

Transfrontaliera
Interreg Italia-
Croazia 2021-

2027

ZUCCON ANNA
FLAVIA

3679419000-4 1ITH352022 1 24,400.00No 219,600.000.00 244,000.00 0.00

F80007580279202200015
No Forniture

n. 2 Container
coibentati con

scaffali per
magazzino

SOPPELSA LUCA 1244614300-0 2ITH32022
H79C19000020001

1 0.00No 0.0087,840.00 87,840.00 0.00

F80007580279202200016
No Forniture

n. 2 Furgoni
scarrabili per

trasporto
container ISO 10''

SOPPELSA LUCA 1234134200-7 2ITH32022
H79C19000020001

1 0.00No 0.00179,340.00 179,340.00 0.00

F80007580279202200017
No Forniture

Ceste e casse per
trasporto

attrezzature e
materiali della

Colonna Mobile
regionale

SOPPELSA LUCA 1235110000-8 2ITH32022
H19D18000060001

1 0.00No 0.00110,250.60 110,250.60 0.00

F80007580279202200018
No Forniture

n. 8 Container
ISO 20''

SOPPELSA LUCA 1244614300-0 2ITH32022
H19D18000060001

1 0.00No 0.0053,680.00 53,680.00 0.00

F80007580279202200020
No Forniture

Motopompa con
raccordo e
tubazioni di

aspirazione e
mandata

SOPPELSA LUCA 1242122100-1 2ITH32022
H19D18000060001

1 0.00No 0.00135,517.60 135,517.60 0.00

F80007580279202200022
No Forniture

Tensostruttura
12x24 con pedana

e rampa
SOPPELSA LUCA 1244210000-5 2ITH32022

H19D18000060001
1 0.00No 0.0095,440.44 95,440.44 0.00
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F80007580279202100024
No Forniture

Adeguamento
sistema TLC

SOPPELSA LUCA 632524000-2 2ITH32022
H79C19000020001

1 0.00No 0.00206,000.00 206,000.00 0.00

F80007580279202100025
No Forniture

n. 1 sollevatore
per carichi pesanti SOPPELSA LUCA 642415100-9 2ITH32022

H79C19000020001
1 0.00No 0.00169,458.00 169,458.00 0.00

F80007580279202100026
No Forniture

Ripristino
attrezzature e
Moduli abitativi

DPC

SOPPELSA LUCA 1234220000-5 2ITH32022 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F80007580279202100027
No Forniture

n. 4 rimorchi
cassone

SOPPELSA LUCA 634223000-6 2ITH32022
H79C19000020001

1 0.00No 0.00230,458.00 230,458.00 0.00

F80007580279202100029
No Forniture

Sistema modulare
di tende per
segreteria di

campo -
assistenza alla

popolazione

SOPPELSA LUCA 835110000-8 2ITH32022
H19F18000500007

1 0.00No 0.00118,500.00 118,500.00 0.00

F80007580279202000038
No Forniture

N. 1
Completamento

allestimento
PASS (Posto di

Assistenza Socio
Sanitaria)

SOPPELSA LUCA 335110000-8 2ITH32022
H19D18000060001

1 0.00No 0.00122,000.00
Azienda Zero U.O.

Crav
0000559995122,000.00 0.00

F80007580279202000037
No Forniture

N. 10 Container
10" ISO 1D

SOPPELSA LUCA 644614300-0 2ITH32022
H19D18000060001

1 0.00No 0.0059,621.40 59,621.40 0.00

F80007580279202000034
No Forniture

N. 4 Pick Up con
modulo

antincendio
boschivo

SOPPELSA LUCA 634144213-4 2ITH32022
H19D18000060001

1 0.00No 0.00169,458.00 169,458.00 0.00

F80007580279202000033
No Forniture

N. 3 Tunnel di
raccordo tra

distribuzione pasti
e tendone mensa

SOPPELSA LUCA 635110000-8 2ITH32022
H19D18000060001

1 0.00No 0.0054,900.00 54,900.00 0.00

F80007580279202000032
No Forniture

N. 2 Unità servizi
igienici su

rimorchio x campo
soccorritori

SOPPELSA LUCA 634223330-8 2ITH32022
H19D18000060001

1 0.00No 0.00134,200.00 134,200.00 0.00

F80007580279202000031
No Forniture

N. 3 Allestimenti
cucine campali

esistenti
SOPPELSA LUCA 639220000-0 2ITH32022

H19D18000060001
1 0.00No 0.0073,200.00 73,200.00 0.00

F80007580279202000028
No Forniture

N. 4 Gruppi
elettrogeni

SOPPELSA LUCA 631121000-0 2ITH32022
H19D18000060001

1 0.00No 0.00141,520.00 141,520.00 0.00

S80007580279202100151
No Servizi

Servizio di
manutenzione di

autovetture,
autocarri,
rimorchi,
macchine

operatrici e
attrezzature in
dotazione alla

Protezione Civile
Regionale del

Veneto

SOPPELSA LUCA 1250110000-9 2ITH32022 1 0.00Si 0.0091,500.00 91,500.00 0.00

S80007580279202000104
No Servizi

Accordo quadro
per trasporti

colonna mobile
protezione civile in

emergenza

SOPPELSA LUCA 2460181000-0 3IT2022 1 80,000.00No 0.0040,000.00 120,000.00 0.00

F80007580279202000027
No Forniture

N. 1 Impianto
elettrico campale

per modulo
assistenza alla

popolazione 250
persone

SOPPELSA LUCA 631230000-7 2ITH32022
H19D18000060001

1 0.00No 0.00169,458.00 169,458.00 0.00

S80007580279202200089
No Servizi

MANUTENZIONE
NATANTI

ZANETTE
DORIANO

3650110000-9 2ITH352022 1 71,166.67Si 294,833.330.00 366,000.00 0.00

S80007580279202200090
No Servizi

SISTEMA DI
INTERMEDIAZIO
NE TELEMATICA

DI E-
PROCUREMENT

TAMBATO GIULIA
4872230000-6 2ITH32022 1 190,000.00No 160,000.00150,000.00 500,000.00 0.00

S80007580279202200091
No Servizi

SOSTITUTIVO
MENSA (TICKET
ELETTRONICO)

TAMBATO GIULIA
3630199770-8 2ITH32022 1 844,662.00Si

5,355,338.00
0.00

6,200,000.00
0.00

F80007580279202200026
No Forniture

POSTAZIONI
DIRIGENZIALI DI

ECO-DESIGN

TAMBATO GIULIA
639290000-1 2ITH32022 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

S80007580279202200092
No Servizi

SERVIZIO
INTEGRATO DI

STAMPA E
SERVIZI

CONNESSI PER
LE SEDI DELLA
REGIONE DEL

VENETO

TAMBATO GIULIA
6030120000-6 2ITH32022 1 400,000.00Si

1,500,000.00
100,000.00 Consip S.p.a.226120

2,000,000.00
0.00
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F80007580279202200027
No Forniture

FORNITURA DI
CARTA IN FIBRE

MISTE O
VERGINI E/O

RICICLATE PER
COPIE AD USO
DEGLI UFFICI

ZAGNONI
PIERPAOLO

2430197642-8 2ITH32022 1 70,000.00Si 40,833.3329,166.67 140,000.00 0.00

F80007580279202200028
No Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE PER

I SERVIZI
IGIENICI

ZAGNONI
PIERPAOLO

2433760000-5 2ITH32022 1 70,000.00Si 40,833.3429,166.66 140,000.00 0.00

F80007580279202100001
No Forniture

ACQUISTO
AUTOVETTURE
DI TIPO IBRIDO

ZANETTE
DORIANO

1234110000-1 2ITH352022 1 0.00Si 0.00200,000.00 Consip S.p.a.226120200,000.00 0.00

S80007580279202100015
No Servizi

VIGILANZA
ARMATA

TAMBATO GIULIA
3698341140-8 2ITH352022 1 375,000.00Si

1,125,000.00
0.00

Azienda Zero U.O.
Crav

0000559995
1,500,000.00

0.00

F80007580279202100003
No Forniture

FORNITURA
ENERGIA

ELETTRICA

ZANETTE
DORIANO

1265310000-9 2ITH352022 1
1,250,000.00

Si 0.00250,000.00
1,500,000.00

0.00

F80007580279202100004
No Forniture

ACQUISTO
AUTOVETTURE

DI TIPO
TRADIZIONALE

ZANETTE
DORIANO

1234110000-1 2ITH352022 1 0.00Si 0.0060,000.00 Consip S.p.a.22612060,000.00 0.00

S80007580279202100017
Si Servizi

PULIZIE DELLE
SEDI

PERIFERICHE,
CASELLI

IDRAULICI E
MAGAZZINI

TAMBATO GIULIA
4890910000-9 2ITH352022 1 875,000.00Si

2,625,000.00
0.00

Azienda Zero U.O.
Crav

0000559995
3,500,000.00

0.00

S80007580279202100018
No Servizi

PULIZIE DELLE
SEDI CENTRALI
DELLA GIUNTA

REGIONALE

TAMBATO GIULIA
4890910000-9 2ITH352022 1

4,250,000.00
Si

12,750,000.00
0.00

Azienda Zero U.O.
Crav

0000559995
17,000,000.00

0.00

S80007580279202100021
Si Servizi

NOLEGGIO
AUTOVETTURE

DI TIPO
TRADIZIONALE E

IBRIDE

ZANETTE
DORIANO

4860171000-7 2ITH352022 1 71,458.33Si 418,541.670.00 Consip S.p.a.226120490,000.00 0.00

S80007580279202200094
No Servizi

Servizio di
pubblicazione di
avvisi e bandi ad
evidenza pubblica
e avvisi obbligatori

per legge su
quotidiani
nazionali,

regionali e locali.

ZANIRATO SILVIA
1279342000-3 1ITH352022 1 122,000.00Si 122,000.000.00 244,000.00 0.00

S80007580279202200095
No Servizi

Servizio di
rassegna stampa

per la Giunta
regionale.

ZANIRATO SILVIA
1279820000-8 1ITH352022 1 24,400.00Si 24,400.000.00 48,800.00 0.00

S80007580279202200096
No Servizi

Servizio di
resocontazione

multimediale degli
atti di competenza
dell'assemblea del

consiglio
regionale e delle

commissioni
consiliari

Rota  Alessandro 3679550000-4 1ITH352022 1 244,000.00No 244,000.00200,000.00 688,000.00 0.00

S80007580279202200097
No Servizi

Servizio di
agenzia

giornalistica

VALENTE
ROBERTO

1292400000-5 1ITH352022 1 0.00Si 0.00210,000.00 210,000.00 0.00

F80007580279202200029
No Forniture

Beni e servizi per
la gestione

epidemiologica

PAGELLA
ANDREA

1233000000-0 1ITH352022 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F80007580279202200030
No Forniture

Fornitura arredi e
attrezzature per le

sedi

PAGELLA
ANDREA

1239150000-8 1ITH352022 1 0.00No 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

S80007580279202200100
No Servizi

Servizio di
noleggio di

fotocopiatori-
multifunzione di

fascia alta

RAPPO PAOLA 3630121100-4 2ITH352022 1 50,000.00No 50,000.0050,000.00 Consip S.p.a.226120150,000.00 0.00

S80007580279202200101
No Servizi

Servizio di
sviluppo

dell'applicazione
ITSM a supporto

della gestione
operativa del

sistema
informativo

RAPPO PAOLA 3672611000-6 1ITH352022 1 32,000.00No 32,000.00160,000.00 224,000.00 0.00

S80007580279202200102
No Servizi

Servizio di
supporto alla

trasformazione
digitale

dell'amministrazio
ne

RAPPO PAOLA 3672253000-3 1ITH352022 1 120,000.00No 80,000.00180,000.00 Consip S.p.a.226120380,000.00 0.00
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S80007580279202200103
Si Servizi

Servizi di supporto
alla gestione
operativa del

sistema
informativo -
componente
gestione e
sviluppo

applicativo

RAPPO PAOLA 3672250000-2 1ITH352022 1
1,200,000.00

No
1,200,000.001,200,000.00

Consip S.p.a.226120
3,600,000.00

0.00

S80007580279202200104
No Servizi

Servizi di supporto
alla gestione
operativa del

sistema
informativo -
componenti

Assistenza utenti
e gestione
sistemistica

RAPPO PAOLA 3672610000-9 1ITH352022 1 850,000.00No 850,000.00850,000.00 Consip S.p.a.226120
2,550,000.00

0.00

F80007580279202200031
No Forniture

Acquisto notebook
e accessori a
supporto dello
smartworking

RAPPO PAOLA 3630210000-4 1ITH352022 1 6,500.00No 6,500.0065,000.00 Consip S.p.a.22612078,000.00 0.00

S80007580279202200105
No Servizi

Servizi di
portierato e di
supporto alle

attività istituzionali
spesa prevista

Rota  Alessandro 3698341120-2 1ITH352022 1 340,000.00Si 340,000.00340,000.00
Azienda Zero U.O.

Crav
0000559995

1,020,000.00
0.00

S80007580279202200106
No Servizi

Gestione centro
stampa

Rota  Alessandro 4879810000-5 1ITH352022 1 250,000.00Si 250,000.00250,000.00 750,000.00 0.00

S80007580279202200107
No Servizi

Servizio di
smaltimento di
beni arredo e

materiale
elettronico

PAGELLA
ANDREA

3690510000-5 2ITH352022 1 30,000.00No 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

S80007580279202200108
No Servizi

Vigilanza Covid-
19

PAGELLA
ANDREA

1279714000-2 1ITH352022 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S80007580279202100034
No Servizi

Servizio di
rassegna video

VALENTE
ROBERTO

2479820000-8 1ITH352022 1 61,475.41No 0.0061,475.41 122,950.82 0.00

S80007580279202100038
No Servizi

Servizio di
manutenzione e

assistenza
applicativa per
l'ERP in uso

presso il Consiglio
regionale del

Veneto

RAPPO PAOLA 3672422000-4 2ITH352022 1 95,000.00No 95,000.0095,000.00 285,000.00 0.00

F80007580279202100011
No Forniture

Acquisto nuovo
sistema di back-
up e recovery del

Consiglio
regionale del

Veneto

RAPPO PAOLA 3648710000-8 2ITH352022 1 25,000.00No 25,000.00150,000.00 200,000.00 0.00

S80007580279202100039
No Servizi

Servizi di telefonia
fissa per il
Consiglio

regionale del
Veneto

RAPPO PAOLA 3664210000-1 2ITH352022 1 18,000.00Si 18,000.004,500.00 Consip S.p.a.22612040,500.00 0.00

F80007580279202100012
No Forniture

Acquisto o
noleggio nuovo

sistema
multimediale

d'aula a supporto
dello svolgimento
delle riunioni degli
organi istituzionali

del Consiglio
regionale del

Veneto

RAPPO PAOLA 3632322000-6 1ITH352022 1 30,000.00No 30,000.00150,000.00 210,000.00 0.00

F80007580279202100014
No Forniture

Acquisto o
noleggio del
sistema di

telefonia fissa per
il Consiglio

regionale del
Veneto

RAPPO PAOLA 3664210000-1 2ITH352022 1 30,000.00No 30,000.00280,000.00 Consip S.p.a.226120340,000.00 0.00

S80007580279202100041
No Servizi

Servizi di gestione
integrata della

salute e sicurezza
dei luoghi di

lavoro presso il
Consiglio

regionale del
Veneto

PAGELLA
ANDREA

3679417000-0 1ITH352022 1 20,000.00Si 30,000.0010,000.00 60,000.00 0.00

F80007580279202100015
No Forniture

Fornitura di
uniformi ed

abbigliamento per
il personale
regionale in

PAGELLA
ANDREA

4818231000-7 2ITH352022 1 110,000.00Si 0.00110,000.00 220,000.00 0.00
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S80007580279202100043
No Servizi

Servizio di
noleggio a lungo

termine di
autoveicoli in

utilizzo al
Consiglio

regionale del
Veneto

PAGELLA
ANDREA

3660170000-0 1ITH352022 1 21,000.00No 21,000.0040,000.00 Consip S.p.a.22612082,000.00 0.00

S80007580279202100045
No Servizi

Servizio di
agenzia di viaggio
e servizi connessi

per il Consiglio
regionale del

Veneto

PAGELLA
ANDREA

1263510000-7 1ITH352022 1 0.00Si 0.00203,000.00 203,000.00 0.00

S80007580279202100047
No Servizi

Servizi tecnici
afferenti

all'ingegneria e
architettura

PAGELLA
ANDREA

2471356000-8 1ITH352022 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

S80007580279202100048
No Servizi

Servizio di pulizia
e manutenzione

tendaggi presso le
sedi del Consiglio

regionale del
Veneto

PAGELLA
ANDREA

1290919100-3 2ITH352022 1 40,000.00Si 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

S80007580279202000067
No Servizi

Servizio di
telefonia mobile
per il Consiglio
regionale del

Veneto

RAPPO PAOLA 3664212000-5 1ITH352022 1 48,000.00Si 48,000.004,000.00 Consip226120100,000.00 0.00

S80007580279202100049
No Servizi

Gara a procedura
negoziata senza
bando ai sensi

dellart. 1, comma
2, lettera b) del DL

76/2020, come
convertito in legge

con modifiche
dalla L. 120/2020,
per l'acquisizione

di servizi di
supporto e

assistenza tecnica
per lesercizio
dell'Autorità di

Audit POR Veneto
FESR e FSE
2014-2020,

mediante utilizzo
del criterio
dell'offerta

economicamente
più vantaggiosa.

PELLOSO
MICHELE

1079212200-5 1ITH352022
G51E15000670001

1 37,820.00No 0.00219,600.00 257,420.00 0.00

S80007580279202200109
No Servizi

Redazione dei
progetti di

fattibilità tecnica
ed economica,

definitivo ed
esecutivo per la
soppressione di

n.2 P.L. nei
Comuni di

Lendinara al km.
81+265 (via

Stradona) e Adria
al Km. 82+000
(via Oslavia)

D'ELIA MARCO 671311220-9 2ITH2022 1 0.00Si 0.0085,400.00 85,400.00 0.00

S80007580279202200110
No Servizi

Redazione dei
progetti di

fattibilità tecnica
ed economica,

definitivo ed
esecutivo per la
soppressione di

n.2 P.L. nei
comuni di Nogara
al km. 112+494
(via Canova) e
Adria al Km.

21+296 (via Scolo
Branco)

D'ELIA MARCO 671311220-9 2ITH2022 1 0.00No 0.0085,400.00 85,400.00 0.00

S80007580279202200111
No Servizi

Redazione dei
progetti di

fattibilità tecnica
ed economica,

definitivo ed

D'ELIA MARCO 671311220-9 2ITH2022 1 0.00No 0.0085,400.00 85,400.00 0.00
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esecutivo per la
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Tombolo al km.
218+740 (via

Campolongo) e
Belluno al Km.

88+521 (via
Tomea)

F80007580279202100017
Si Forniture

Sostituzione
mezzi del servizio

di trasporto
eventualmente

fuori uso

PAGELLA
ANDREA

1234520000-8 1ITH352022 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

S80007580279202100096
No Servizi

Sviluppo e
manutenzione
ordinaria ed
evolutiva dei

moduli software
del Sistema

Informativo SIAV
dell'Osservatorio

Regionale dei
Contratti Pubblici

DORIGO MARCO 6072262000-9 1ITH32022
H11B21007830002

1 54,900.00Si 164,700.0054,900.00 274,500.00 0.00

S80007580279202200112
No Servizi

Acquisto servizi
per la definizione

di un piano
strategico per la

transizione al
cloud

BORGO IDELFO 1272222200-9 2ITH352022 1 0.00No 0.00549,000.00 Consip S.p.a.226120549,000.00 0.00

S80007580279202200113
No Servizi

Acquisizione del
servizio di

connettività di
livello 2 per

l'interconnessione
dei data center

BORGO IDELFO 4845232320-1 2ITH352022 1 183,000.00Si 472,750.0076,250.00 732,000.00 0.00

F80007580279202200033
No Forniture

Procedura
negoziata

telematica per
l'affidamento della

fornitura della
dotazione

informatica per
l'Ufficio regionale

del Registro Unico
Nazionale del
Terzo Settore

MIDENA MARIA
CARLA

1230213100-6 1ITH352022 1 0.00No 0.00168,360.00 168,360.00 0.00

S80007580279202200115
No Servizi

Procedura
negoziata

telematica per
l'affidamento dei
servizi previsti

dall'Avviso
pubblico

Rebuilding
(rafforzamento

Ambito Territoriale
VEN_09 - Treviso)

MIDENA MARIA
CARLA

1279632000-3 1ITH342022
H99J21012820001

1 8,052.00No 0.0072,468.00 80,520.00 0.00

S80007580279202100119
No Servizi

Servizio di
indagine tecnica

per progetto
denominato Treno

delle Dolomiti
D'ELIA MARCO 1271356300-1 2ITH32022

H92J19000020001
1 50,000.00No 0.000.00 50,000.00 0.00

S80007580279202100064
No Servizi

Servizio di
supporto e

coordinamento
scientifico per

l'attuazione degli
obiettivi previsti

dal Piano
Regionale dei

Trasporti 2020-
2030

D'ELIA MARCO 1271311200-3 2ITH32022 1 0.00No 0.00112,755.72 112,755.72 0.00

S80007580279202200116
No Servizi

servizio di
gestione

informatizzata del
personale e degli

stipendi

FRANCO
GIUSEPPE

6072510000-3 2ITH32022 1 120,000.00No 120,000.0080,000.00 320,000.00 0.00

S80007580279202100026
No Servizi

Servizio di
supporto al RUP
per consulenze
specialistiche
contratto 2022

2024

ZULIANI DIONIGI 2471356300-1 2ITH352022 1 50,000.00Si 37,500.0012,500.00 100,000.00 0.00

S80007580279202100025
No Servizi

Progettazione
impianti speciali e

impianti
antincendio Sedi

della Giunta
Regionale

ZULIANI DIONIGI 12
L800075802792021

00003
71323200-0 2ITH352022 2 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00
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S80007580279202000150
Si Servizi

Progettazione
definitiva ed
esecutiva

dell'intervento
ciclabile

denominato
Treviso Ostiglia
tratto funzionale
da Legnago (VR)

a Cerea (VR).

D'ELIA MARCO 1271340000-3 1ITH312022
H11G20000830002

1 190,000.00No 0.000.00
Veneto Strade S.p.A.

0000218262190,000.00 0.00

F80007580279202100039
No Forniture

Approvvigioname
nto PDL con

accessori per roll
out

BORGO IDELFO 230214000-2 2ITH352022 1 0.00No 0.00671,000.00 Consip S.p.a.226120671,000.00 0.00

S80007580279202100004
No Servizi

PULIZIE
ORDINARIE

UFFICI SEDE DI
BRUXELLES

BISSON
ANNALISA

3690910000-9 2IT2022 1 42,500.00Si 49,583.3335,416.67 127,500.00 0.00

F80007580279202200014
No Forniture

n. 14 Selle per
trasporto
container

SOPPELSA LUCA 1242418940-0 2ITH32022
H79C19000020001

1 0.00No 0.0068,320.00 68,320.00 0.00

F80007580279202200019
No Forniture

Camion scarrabile
per trasporto

container ISO 20'' SOPPELSA LUCA 1234134200-7 2ITH32022
H19D18000060001

1 0.00No 0.00128,100.00 128,100.00 0.00

F80007580279202200021
No Forniture

n. 2 Container
ISO 10'' allestiti a

cella frigo
SOPPELSA LUCA 1244614300-0 2ITH32022

H19D18000060001
1 0.00No 0.0063,440.00 63,440.00 0.00

S80007580279202200062
No Servizi

Redazione del
Piano Strategico e
del Libro Bianco
sulla Pesca in

occasione degli
Stati Generali
della Pesca

SALVADORI
PIETRO

1279300000-7 1ITH32022 1 0.00No 0.00165,000.00 165,000.00 0.00

F80007580279202200003
No Forniture

Approvvigioname
nto SW PDL SIRV

a tempo
indeterminato

DE PIETRO LUCA 448781000-6 2ITH352023 1 341,600.00Si 0.000.00 Consip S.p.a.226120341,600.00 0.00

F80007580279202200004
No Forniture

Approvvigioname
nto PDL con

accessori per roll
out

DE PIETRO LUCA 430200000-1 2ITH352023 1 256,200.00Si 0.000.00 Consip S.p.a.226120256,200.00 0.00

F80007580279202200006
No Forniture

Ampliamento delle
infrastrutture

iperconvergenti
computazionali, di

backup, Data
Base Oracle e

NAS

BARICHELLO
PAOLO

3630230000-0 2ITH352023 1
1,220,000.00

No 0.000.00
1,220,000.00

0.00

F80007580279202200009
No Forniture

Ampliamento del
sistema di
Application

Delivery Controller

BARICHELLO
PAOLO

1230211300-4 2ITH352023 1 366,000.00No 0.000.00 366,000.00 0.00

S80007580279202200025
No Servizi

Acquisizione di
servizi di

assistenza T&M a
supporto licenze

Oracle Oim

BARICHELLO
PAOLO

2472250000-2 2ITH352023 1 158,600.00Si 0.000.00 158,600.00 0.00

S80007580279202200026
No Servizi

rinnovo licenze
red hat per anno

2024

BARICHELLO
PAOLO

1248611000-4 2ITH352023 1 122,000.00Si 0.000.00 Consip S.p.a.226120122,000.00 0.00

S80007580279202200032
No Servizi

Acquisto dei
servizi per il
gateway dei
repository

regionali 2024

BARICHELLO
PAOLO

1272510000-3 2ITH352023 1 122,000.00Si 0.000.00 122,000.00 0.00

S80007580279202200034
No Servizi

Acquisto del
servizio di

manutenzione per
Enterprise

Support relativo a
software SAP

anno 2024

BARICHELLO
PAOLO

1272250000-2 2ITH352023 1 260,470.00Si 0.000.00 260,470.00 0.00

S80007580279202200036
No Servizi

Acquisto del
servizio LumApps
Professional 2024

BARICHELLO
PAOLO

1272250000-2 2ITH352023 1 250,100.00Si 0.000.00 250,100.00 0.00

S80007580279202200038
No Servizi

Acquisto di
licenza a tempo

indeterminato per
l'ambiente di

sviluppo e di test
con tecnologia
SAS for Open

Data/analytics hub
e servizio di
assistenza

professionale e di
manutenzione

BARICHELLO
PAOLO

2472250000-2 2ITH352023 1 256,139.00Si 0.000.00 256,139.00 0.00
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PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)
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S80007580279202200039
No Servizi

Acquisto di servizi
di manutenzione
licenze software
SAS anno 2024

BARICHELLO
PAOLO

1272250000-2 2ITH352023 1 219,600.00Si 0.000.00 219,600.00 0.00

S80007580279202100077
No Servizi

Servizio di
supporto ROLL

OUT PDL
BORGO IDELFO 1272253000-3 2ITH352023 1 146,400.00Si 0.000.00 Consip S.p.a.226120146,400.00 0.00

F80007580279202100038
No Forniture

Approvvigioname
nto PDL con

accessori per roll
out

BORGO IDELFO 230214000-2 2ITH352023 1 671,000.00No 0.000.00 Consip S.p.a.226120671,000.00 0.00

S80007580279202100056
No Servizi

Progetto
dell'intervento
denominato

Realizzazione di
un bacino di
invaso sul

Torrente Astico
(bacino di MEDA)

nel Comune di
Velo dAstico (VI) -

ID PIANO 760

GALIAZZO FABIO 671330000-0 2ITH322023
H29C20000000003

1 600,000.00No 0.000.00 600,000.00 0.00

S80007580279202200079
No Servizi

SERVIZIO DI
INTERPRETARIA

TO E
TRADUZIONE

TAMBATO GIULIA
3679540000-1 2ITH32023 1 0.00Si 222,000.000.00 222,000.00 0.00

F80007580279202200023
No Forniture

CANCELLERIA A
BASSO IMPATTO

AMBIENTALE

TAMBATO GIULIA
2430192700-8 2ITH32023 1 5,416.67Si 124,583.330.00 130,000.00 0.00

S80007580279202200080
No Servizi

GESTIONE
INTEGRATA

DELL'ARCHIVIO
GENERALE, DI

INFORMATIZZAZ
IONE E

DIGITALIZZAZIO
N E

DOCUMENTALE

ZANETTE
DORIANO

3692512000-3 2ITH32023 1 38,000.00Si 962,000.000.00
1,000,000.00

0.00

S80007580279202200081
No Servizi

CONCESSIONE
BAR E SERVIZIO

MENSA
PALAZZO DELLA

REGIONE

TAMBATO GIULIA
6055510000-8 2ITH352023 1 150,000.00Si 750,000.000.00 900,000.00 0.00

F80007580279202200024
No Forniture

FORNITURA
ENERGIA

ELETTRICA

ZANETTE
DORIANO

1265310000-9 2ITH32023 1 250,000.00Si
1,250,000.00

0.00
1,500,000.00

0.00

S80007580279202200082
No Servizi

MANUTENZIONE
, RIPARAZIONE
ED ASSISTENZA

VEICOLI DI
PROPRIETA' -

SETTORE
MECCANICA-
ELETTRAUTO

ZANETTE
DORIANO

2450112000-3 2ITH352023 1 10,675.00Si 74,725.000.00 85,400.00 0.00

S80007580279202200083
No Servizi

SERVIZIO DI
AGENZIA DI

VIAGGI

TAMBATO GIULIA
3663516000-9 2ITH32023 1 133,333.33Si

1,466,666.66
0.00 Consip S.p.a.226120

1,599,999.99
0.00

S80007580279202200084
No Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE DEL

VERDE

ZANETTE
DORIANO

3677310000-6 2ITH32023 1 20,000.00Si 220,000.000.00 240,000.00 0.00

S80007580279202200085
No Servizi

SERVIZIO DI
BROKERAGGIO
ASSICURATIVO

TAMBATO GIULIA
3666518100-5 2ITH32023 1 18,750.00Si 206,250.000.00 225,000.00 0.00

S80007580279202100010
No Servizi

Affidamento del
servizio di

tesoreria della
Regione del

Veneto - Giunta
Regionale

VIGNOTTO
CLAUDIO

6066600000-6 1ITH352023 1 0.00Si
3,600,000.00

0.00
3,600,000.00

0.00

S80007580279202200086
No Servizi

SERVIZIO DI
PRELIEVO,

SPEDIZIONE E
RECAPITO A

DESTINAZIONE
DI PLICHI CON

CORRIERE
ESPRESSO

NAZIONALE ED
INTERNAZIONAL

E

ZANETTE
DORIANO

2464110000-0 2ITH32023 1 15,833.33Si 79,166.670.00 95,000.00 0.00

S80007580279202200087
No Servizi

SERVIZI
ASSICURATIVI,

INCLUSO
SERVIZIO DI

LOSS ADJUSTER

TAMBATO GIULIA
5066510000-8 2ITH32023 1 950,000.00Si

8,550,000.00
0.00

9,500,000.00
0.00

S80007580279202200088
No Servizi

PEDAGGI
AUTOSTRADALI,

TELEPASS E
SERVIZI

ACCESSORI

ZANETTE
DORIANO

2463712210-8 2IT2023 1 33,750.00Si 101,250.000.00 135,000.00 0.00

F80007580279202200025
No Forniture

ACQUISTO
AUTOVETTURE

AD
ALIMENTAZIONE
IBRIDA/TRADIZI

ONALE

ZANETTE
DORIANO

1234110000-1 2ITH32023 1 260,000.00No 0.000.00 Consip S.p.a.226120260,000.00 0.00
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F80007580279202100005
No Forniture

ARREDI:
FORNITURA

MOBILI

TAMBATO GIULIA
2439290000-1 2ITH352023 1 56,250.00Si 93,750.000.00 150,000.00 0.00

S80007580279202200093
No Servizi

Servizi di
informazione e

giornalistici per la
Giunta regionale

acquisiti dalle
Agenzie di

stampa.

RUBINI
EDOARDO

1292400000-5 1ITH352023 1 0.00Si 900,000.000.00 900,000.00 0.00

S80007580279202200098
No Servizi

Servizi copertura
assicurativa -

Polizza di
assicurazione
tutela legale

PAGELLA
ANDREA

1266510000-8 1ITH352023 1 90,000.00Si 0.000.00 90,000.00 0.00

S80007580279202200099
No Servizi

Servizio di
connettività

internet, intranet,
extranet

RAPPO PAOLA 2472421000-7 1ITH352023 1 140,000.00No 140,000.000.00 Consip S.p.a.226120280,000.00 0.00

F80007580279202200032
No Forniture

Fornitura biglietti
ferroviari per il

Consiglio
regionale del

Veneto

PAGELLA
ANDREA

2463512000-1 1ITH352023 1 35,000.00Si 17,500.000.00 52,500.00 0.00

S80007580279202200114
No Servizi

rinnovo licenze
microsoft ex

ac21034

BARICHELLO
PAOLO

2448610000-7 2ITH352023 1 122,000.00Si 0.000.00 Consip S.p.a.226120122,000.00 0.00

S80007580279202000106
No Servizi

Servizi tecnici
relativi ai lavori di
riorganizzazione
archivi delle Sedi
e del patrimonio

della Giunta
Regionale

ZULIANI DIONIGI 24
L800075802792019

00090
71356000-8 2ITH352023 2 200,000.00No 0.000.00 200,000.00 0.00

S80007580279201900137
No Servizi

Servizi tecnici
esterni finalizzati
ai lavori ed opere
di riqualificazione
complessiva della

Sede regionale
"Balbi" in Venezia

ZULIANI DIONIGI 1271356000-8 2ITH352023 4 100,000.00No 0.000.00 100,000.00 0.00

S80007580279201900155
No Servizi

Progettazione
definitiva-
esecutiva

ristrutturazione ex
magazzino

S.Lucia a Venezia

ZULIANI DIONIGI 12
L800075802792019

00035
71221000-3 2ITH352023

H76I18000150002
2 500,000.00No 0.000.00 500,000.00 0.00

S80007580279201900048
No Servizi

Servizi tecnici
esterni finalizzati
ai lavori ed opere
di riqualificazione
complessiva della

Sede regionale
"Linetti" in
Venezia

ZULIANI DIONIGI 1271221000-3 2ITH352023 4 70,000.00No 0.000.00 70,000.00 0.00

S80007580279202100095
No Servizi

Verifica del
progetto di
fattibilità

tecnico/economic
a dei lavori di

ristrutturazione
con

efficientamento
energetico della

sede di via Torino
110, Mestre (VE)

ZULIANI DIONIGI 6
L800075802792021

00001
71221000-3 2ITH352023

H79I20000150002
2 0.00No 65,000.000.00 65,000.00 0.00

S80007580279202100011
No Servizi

Collaudo
funzionale dei

lavori di
ristrutturazione

con
efficientamento
energetico della

sede di via Torino
110 a Marghera

(VE)

ZULIANI DIONIGI 36
L800075802792021

00001
71356000-8 2ITH352023

H79I20000150002
2 0.00No 60,000.000.00 60,000.00 0.00

S80007580279202100012
No Servizi

Collaudo tecnico
amministrativo dei

lavori di
ristrutturazione

con
efficientamento
energetico della

sede di via Torino
110 a Marghera

(VE)

ZULIANI DIONIGI 24
L800075802792021

00001
71356000-8 2ITH352023

H79I20000150002
2 0.00No 130,000.000.00 130,000.00 0.00
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PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)
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S80007580279202100013
No Servizi

Verifica e
validazione del

progetto
definitivo/esecutiv

o dei lavori di
ristrutturazione

con
efficientamento
energetico della

sede di via Torino
110 a Marghera

(VE)

ZULIANI DIONIGI 6
L800075802792021

00001
71356000-8 2ITH352023

H79I20000150002
2 0.00No 150,000.000.00 150,000.00 0.00

S80007580279202100014
No Servizi

Coordinamento
della sicurezza in

fase di
esecuzione dei

lavori di
ristrutturazione

con
efficientamento
energetico della

sede di via Torino
110 a Marghera

(VE)

ZULIANI DIONIGI 36
L800075802792021

00001
71356000-8 2ITH352023

H79I20000150002
2 0.00No 300,000.000.00 300,000.00 0.00

S80007580279202000148
No Servizi

Progettazione
definitiva/esecutiv
a con direzione

lavori della
ristrutturazione

con
efficientamento
energetico della

sede di via Torino
110, Mestre (VE)

ZULIANI DIONIGI 6
L800075802792021

00001
71220000-6 2ITH352023

H79I20000150002
2 600,000.00No 650,000.000.00

1,250,000.00
0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

LUCHETTA ALVISE

137,093,067.56
(13)

41,590,476.63
(13)

63,158,421.33
(13)

0.00 (13)
32,234,369.60

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9
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PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Regione
del Veneto

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S80007580279202100124

Servizio di supporto tecnico e di coordinamento
scientifico della Struttura Tecnica di Piano
prevista nel Piano Regionale dei Trasporti

95,000.00 1 Non avviato e non riproposto.

F80007580279202000030
N. 4 Unità servizi igienici mobili mm

5000x2050x2300
260,535.64 2

Fornitura non più ritenuta necessaria alla luce
delle nuove dotazioni.

F80007580279202100051

fornitura di tabelle, vetrofanie, e relativi pali per il
posizionamento recanti le nuove disposizioni

sulla caccia e la pesca previste
120,000.00 2

Con DGR n. 1700 del 29 novembre 2021 è
stato conferito lo sviluppo dell'attività

allAgenzia veneta per l'innovazione nel
settore primario "Veneto Agricoltura".

S80007580279202000003

Elaborazioni dati territoriali a supporto della
pianificazione forestale, della gestione della rete

Natura 2000, dell'attuazione e monitoraggio
degli investimenti in aree forestali.

130,000.00 1

Con DDR N. 40  del  18/10/2021, l'esecuzione
dell'attività è stata trasferita dalla Direzione

Adg Feasr Bonifica e Irrigazione  alla
Direzione Pianificazione

S80007580279202000112

Valutazione d'impatto del programma operativo
FEAMP 2014-2020 mediante unanalisi socio

economica e del quadro di sviluppo del settore
ittico veneto in vista della programmazione

2021-2027

250,000.00 1
E' stato conferito lo sviluppo dell'attività
all'Agenzia veneta per l'innovazione nel
settore primario "Veneto Agricoltura".

S80007580279202100008

Servizi complementari di supporto specialistico
e assistenza tecnica per il Piano sviluppo e

coesione della Regione Veneto
750,000.00 1

Non è stato confermato il fabbisogno in
quanto è risultata sufficiente l'attivazione del

quinto d'obbligo su contratto in essere.

S80007580279202100009

Servizi complementari di supporto specialistico
e assistenza tecnica per il Programma operativo

complementare Competitività e Occupazione
della Regione Veneto

750,000.00 1

Non è stato confermato il fabbisogno in
quanto è risultata sufficiente l'attivazione del

quinto d'obbligo su contratto in essere.

S80007580279202100050
acquisto SW per controllo in loco a distanza

progetti PON FEAMP
101,000.00 1

Mancato interesse nell'acquisizione del
servizio da parte della stazione appaltante.

S80007580279202100136

servizio per la ricognizione della necessità di
sostituzione/applicazione delle tabelle recanti le
nuove disposizioni in materia di caccia e pesca

120,000.00 2

Con DGR n. 1700 del 29 novembre 2021 è
stato conferito lo sviluppo dell'attività

all'Agenzia veneta per l'innovazione nel
settore primario "Veneto Agricoltura".

F80007580279202000026
N. 2 Tendoni bifalda 10x10 automontanti più

telonatura in PVC
48,800.00 2

Acquisto ritenuto non più adeguato alle
esigenze dell'Amministrazione a fronte della

rimodulazione del Progetto di Colonna Mobile
regionale di Protezione Civile. Viene inserito

in programmazione un nuovo acquisto in
sostituzione dello stesso.

H19D18000060001

F80007580279202000029
N. 8 Celle frigo da 4500 l a corredo delle cucine

campali
58,560.00 2

Acquisto ritenuto non più adeguato alle
esigenze dell'Amministrazione a fronte della

rimodulazione del Progetto di Colonna Mobile
regionale di Protezione Civile. Viene inserito

in programmazione un nuovo acquisto in
sostituzione dello stesso.

F80007580279202000039 N. 5 Tensostrutture 109,000.00 2

Acquisto ritenuto non più adeguato alle
esigenze dell'Amministrazione a fronte della

rimodulazione del Progetto di Colonna Mobile
regionale di Protezione Civile.

H19D18000060001
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Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

F80007580279202100028
n. 32 Condizionatori/riscaldatori per tende di

Protezione Civile
78,080.00 2

Fornitura di importo inferiore a Euro
40.000,00

H79C19000020001

F80007580279202100032
Acquisto di materiale hw per il funzionamento

dei sistemi della giunta regionale 97,600.00 2 Acquisto inserito in altro acquisto.

F80007580279202100041
Acquisto di software per la visualizzazione in 3D

dei dati territoriali
256,200.00 2 Acquisto non più di interesse.

S80007580279202000011
Acquisizione di servizi di manutenzione delle

licenze Oracle Oim
244,000.00 2 Acquisto non più di interesse.

S80007580279202100059

Redazione del progetto di fattibilità tecnica ed
economica, definitivo ed esecutivo per la

soppressione del passaggio a livello al km
80+249 della linea ferroviaria Verona-Rovigo, in

comune di Lendinara

45,000.00 2
Cancellato con variazione di cui alla DGR

1483 del 2/11/2021.

S80007580279202100060

Redazione dei progetti di fattibilità tecnica ed
economica, definitivi ed esecutivi per la

soppressione di n. 2 passaggi a livello ai km
77+365 e 78+201 lungo la linea ferroviaria
Verona - Rovigo, in Comune di Lendinara

53,000.00 2
Cancellato con variazione di cui alla DGR

1483 del 2/11/2021.

S80007580279202100061

Redazione dei progetti definitivi ed esecutivi per
la soppressione del passaggio a livello al km

23+215 lungo la linea ferroviaria Vicenza-Schio,
in comune di Thiene, e del passaggio a livello al

km 80+572 lungo la linea ferroviaria Verona -
Modena, in comune di Villafranca di Verona

53,000.00 2
Cancellato con variazione di cui alla DGR

1483 del 2/11/2021.

S80007580279202100063

Redazione dei progetti definitivi ed esecutivi per
la soppressione di n. 4 passaggi a livello lungo
la linea ferroviaria Verona - Rovigo, nei Comuni

di Villa Bartolomea e Castagnaro.
56,000.00 2

Cancellato con variazione di cui alla DGR
1483 del 2/11/2021.

S80007580279202100062

Redazione dei progetti definitivi ed esecutivi per
la soppressione di n. 2 passaggi a livello lungo
la linea ferroviaria Verona - Rovigo, nel comune

di Badia Polesine e di n. 2 passaggi a livello
lungo la linea ferroviaria Mantova-Monselice, in

comune di Montagnana

65,000.00 2
Cancellato con variazione di cui alla DGR

1483 del 2/11/2021.

S80007580279202100093

Treno delle Dolomiti. Studio di prefattibilità
tecnica ed economica comprendente la

valutazione tecnica inerente la scelta del
tracciato e la valutazione dell'impatto

trasportistico e finanziario

133,216.00 2
Cancellato con variazione di cui alla DGR

1231 del 14/9/2021
H92J19000020001

S80007580279202000094
Partecipazione eventi Italian Travel Workshop

by Comitel 2021
146,400.00 2

Le risorse per l'affidamento sono state
trasferite con DGR 586 del

4.5.2021 e 1468 del 25.10. 2021e in favore di
VENETO INNOVAZIONE

SPA e DDGR nn. 264 del 09.03.2021 e 1038
del 28.07.2021 in favore

di Comitel & Partners

S80007580279202100030 partecipazione TTG Rimini 2021 158,600.00 2

Le risorse per l'affidamento sono state
trasferite con DGR n. 586 In

data 04.05. 2021 a VENETO INNOVAZIONE
SPA

S80007580279202000092
acquisizione spazio espositivo e relativi servizi

fiera Fieracavalli - Verona  2021
150,000.00 1

Per la realizzazione dell'iniziativa sono state
utilizzate risorse

stanziate per la realizzazione dell'edizione
2020 che è stata

posticipata al 2021 a causa della pandemia

S80007580279202000120
acquisizione spazio espositivo e relativi servizi

fiera Vinitaly - Verona  2022
330,000.00 1

Lo spazio espositivo è stato acquisito nel
2020 per l'edizione 2021 che

è stata posticipata al 2022 a causa della
pandemia
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Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S80007580279202000088
acquisizione spazio espositivo e relativi servizi

fiera MIG Longarone   2021
60,000.00 2

Le risorse per l'affidamento sono state
trasferite con DGR n.1038 In

data 28.07.2021 a Longarone Fiere Dolomiti
Srl

S80007580279202000072
acquisizione spazio espositivo e relativi servizi

fiera MITT - Mosca 2022
75,000.00 2

L'iniziativa non si è realizzata a causa della
pandemia

S80007580279202000078
partecipazione collettive ENIT fiere

internazionali 2021
341,600.00 1

Le risorse per l'affidamento sono state
trasferite con DGR n. 586 In

data 04.05.2021 a VENETO INNOVAZIONE
SPA e DGR n. 264 del

9.3.2021 direttamente ENIT

S80007580279202100032
GUSTO ITALIA - iniziativa promozione presso le

piazze di città europee  STOCCARDA
BERLINO

219,600.00 2
L'iniziativa non si è realizzata a causa della

pandemia

S80007580279202000121
acquisizione spazio espositivo e relativi servizi

fiera Ferien Messe - Vienna  2022
60,000.00 2

Lo spazio espositivo è stato acquisito nel
2020 per l'edizione 2021 che

è stata posticipata al 2022 a causa della
pandemia

S80007580279202000084
acquisizione spazio espositivo e relativi servizi

fiera Fruitlogistica 2022
100,000.00 1

Per la realizzazione dell'iniziativa sono state
utilizzate risorse

stanziate per la realizzazione dell'edizione
2021 che è stata

posticipata al 2022 a causa della pandemia

S80007580279202000080
acquisizione spazio espositivo e relativi servizi

fiera Prowein Dusseldorf  2022
100,000.00 2

La partecipazione della Regione non è stata
prevista

S80007580279202000069
acquisizione spazio espositivo e relativi servizi

fiera WTM Londra  2021
120,000.00 1

Le risorse per l'affidamento sono state
trasferite con DGR n. 332 in

data 17.3.2020 a VENETO INNOVAZIONE
SPA

S80007580279202100003 MICE TRADE SHOW VENEZIA 97,600.00 2

Le risorse per l'affidamento sono state
trasferite con DGR n. 586 In

data 04.05.2021 a VENETO INNOVAZIONE
SPA

S80007580279202100143
SERVIZIO DI MANUTENZIONE OPERE EDILI
PRESSO LE SEDI CENTRALI DELLA GIUNTA

REGIONALE
1,281,000.00 2

Si è valutato lintervento riproponendolo come
lavoro, in quanto le nuove attività da eseguirsi
programmate, ne definiscono caratteristiche e

valutazioni tali da dovere considerare le
lavorazioni a canone non più prevalenti

rispetto a quelle a misura.

S80007580279202000001
Piano comunicazione per la strategia regionale

di sviluppo sostenibile.
40,260.00 1

La procedura non viene più avviata in quanto
l'oggetto dell'appalto prevedeva anche la

promozione di attività da svolgere in presenza
che il prolungamento dell'emergenza COVID

rende opportuno non realizzare.

H79F20000050003

Il referente del programma

LUCHETTA ALVISE
(1) breve descrizione dei motivi

Note
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